
UCHWAŁA NR XXI/138/2012
RADY GMINY GŁUCHÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Głuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420 Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 
21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012r., poz. 567) oraz art. 6n 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, 951 ) 
Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Głuchów w brzmieniu określonym załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy 
Głuchów pierwszą deklarację, o której mowa w § 1 w terminie do dnia 15 kwietnia 2013 roku. 

2. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały nie zamieszkują mieszkańcy 
zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Głuchów deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do 
Wójta Gminy Głuchów nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. 1. W przypadku wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji dokumentami potwierdzającymi te 
dane są: 

1) dokumenty potwierdzające stałą nieobecność mieszkańca na terenie nieruchomości, wystawione przez 
odpowiednie instytucje, w szczególności: 

a) domy spokojnej starości; 

b) domy dziecka; 

c) zakłady karne; 

d) placówki opieki zdrowotnej; 

e) jednostki wojskowe; 

f) uczelnie wyższe w przypadku studentów uczących się w systemie dziennym, zamieszkujących poza gminą; 

g) zakłady pracy w przypadku świadczenia pracy poza gminą; 

2) dokument potwierdzający, że mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór odpadów komunalnych w innej gminie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: BRENE-GCPFF-RMWDA-ABHEF-NJKNA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Bartkowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BRENE-GCPFF-RMWDA-ABHEF-NJKNA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/138/2012

Rady Gminy Głuchów

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Id: BRENE-GCPFF-RMWDA-ABHEF-NJKNA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Podstawa Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
prawna: (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, ze zm.)

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na
terenie Gminy Głuchów

Miejsce
składania: Urząd Gminy Głuchów; Aleja Klonowa 5.; 96-130 Głuchów

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

WÓJT GMINY GŁUCHÓW
Aleja Klonowa 5
96-130 Głuchów

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

1) PIERWSZA DEKLARACJA
*

DATAPOWSTANIAOKOLICZNOŚCI POWODUJĄCEJ OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA

Dzień Miesiąc Rok

2) ZMIANA DANYCH ZAWARTYCHW POPRZEDNIEJ DEKLARACJI

DATAZMIANY - - * *

Dzień Miesiąc Rok
*Obowiązek podania daty nie dotyczy deklaracji składanych w terminie do 15.04.2013r. jeśli przed upływem wskazanego
terminu na nieruchomości zamieszkiwali mieszkańcy.

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat)

1. właściciel 2. współwłaściciel 3. posiadacz samoistny 4. współposiadacz samoistny 5.
użytkownik wieczysty 6. współużytkownik wieczysty 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca,
najemca) 8. współposiadasz zależny (np. dzierżawca, najemca).

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

RODZAJ SKŁADAJACEGO
(zaznaczyć właściwy kwadrat):

OSOBA FIZYCZNA OSOBA PRAWNA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

DEKLARACJA OWYSOKOŚCI OPŁATYZA GOSPODAROWANIEODPADAMI
KOMUNALNYMI

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BRENE-GCPFF-RMWDA-ABHEF-NJKNA. Podpisany Strona 1



NAZWAPEŁNA/ IMIĘ NAZWISKO

IDENTYFIKATOR: REGON PESEL
ADRES SIEDZIBY/ADRES ZAMIESZKANIA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA NR TELEFONU

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄODPADYKOMUNALNE

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji

zamieszkuje:……………………………………….. (należy podać liczbę mieszkańców)*

2. Oświadczam, iż odpady komunalne powstające na nieruchomości będę zbierał (zaznaczyć właściwy
kwadrat):

selektywnie jako zmieszane odpady

3. Wyliczenie miesięcznej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wop = Lm** x Stzm lub StSE** t

Wop- Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należna za 1 miesiąc ustalona za pomocą podanego

wzoru (stanowiąca iloczyn: stawki i zadeklarowanej ilości osób zamieszkujących na danej nieruchomości. Lm-
zadeklarowana liczba mieszkańców zamieszkujących na danej nieruchomości;

Stzm- stawka opłaty wskazana w uchwale Rady Gminy Głuchów w sprawie określenia metody ustalania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty dla zmieszanych odpadów komunalnych ,
obowiązująca w dniu składania deklaracji, lub

StSE- stawka opłaty wskazana w uchwale Rady Gminy Głuchów w sprawie określenia metody ustalania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty dla odpadów zbieranych selektywnie, obowiązująca
w dniu składania deklaracji.

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi …………..zł***

(słownie złotych……………………………………………………………………………………...)

* dotyczy tylko właścicieli zamieszkałych nieruchomości,
**Wypełnić pola wartościami podanymi w objaśnieniach,
***Podać wartość, z rubryki Wop, ustaloną za pomocą wzoru podanego powyżej

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BRENE-GCPFF-RMWDA-ABHEF-NJKNA. Podpisany



G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

………………………………………… ……………………………………
(miejscowość i data) ( czytelny podpis)

H. ADNOTACJEORGANU

Pouczenie

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (Dz. U. z 2005 r.Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.).

Objaśnienia

1) Właściciel nieruchomości, na której w dniu 01.01.2013r, zamieszkują mieszkańcy
zobowiązany jest do złożenia pierwszej deklaracji do Wójta Gminy Głuchów o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 15.04.2013r.

2) W przypadku gdy dana nieruchomość jest niezamieszkała w dniu wejścia w życie uchwały, lub
została pobudowana po wskazanej dacie, Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć
deklarację do Wójta Gminy Głuchów o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć
nową deklarację do Wójta Gminy Głuchów w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

4) Dane zawarte w deklaracji, (w szczególności ilość osób zamieszkujących posesję ) będą
weryfikowane.

Id: BRENE-GCPFF-RMWDA-ABHEF-NJKNA. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



